

AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO NORTE

CONVOCATORIA

Concurso de Sorteo de Obras

Referencia del Procedimiento: ASDN-CCC-SO-2021-0001

El Ayuntamiento de Santo Domingo Norte en cumplimiento de las disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha Seis (06) de Diciembre del Dos Mil Seis (2006), convoca a todos los interesados residentes o con domicilio comercial en el Municipio de Santo Domingo Norte, a presentar propuestas para participar en el concurso de sorteo de obras: Referencia: ASDN-CCC-SO-2021-0001.

Los interesados en retirar los términos de referencias (pliego de condiciones específicas) deberán dirigirse al Departamento de Compras y Contrataciones del Ayuntamiento Santo Domingo Norte, en horario de 8:00 A.M. @ 03:00 P.M. de lunes a viernes (para fines de información), deben descargarlo de la página Web de la institución www.asdn.gob.do o del Portal de la DGCP <u>www.comprasdominicana.gov.do</u>, a los fines de la elaboración de sus propuestas.

Las Propuestas (Documentaciones Técnicas Sobre "A"), serán recibidas en sobres sellados los días **25 y 26 de febrero 2021**, en horario de 8:30 am hasta 3:00 pm, apertura en el mismo orden de llegada para confirmación de los mismo, en presencia de un Notario Público y el Comité de Compras y Contrataciones.

<u>Licda. Altagracia J. Sánchez Soto</u> Presidente Comité de Compras y Contrataciones ASDN